ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Pastelli colorati GIOTTO LACCATO barattolo

3 b PASTELL!
P 84

CK040132

Pastelli colorati LACCATO barattolo
8000825519307

GIOTTO

F52010000

CF

Confezione
84

20

0.545

1171

Pastello tondo verniciato in 12 colori assortiti

Colore assortiti
Tipo pastello
Marca GIOTTO
Lunghezza cm 18
Diametro mina mm 3,3




