



Pastelli colorati GIOTTO LACCATO barattolo



Codice	CK040132
Descrizione	Pastelli colorati LACCATO barattolo
EAN	8000825519307
Marca	GIOTTO
Part number	F52010000
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	84
Imballaggio	20
Peso (kg)	0.545
Volume (cm³)	1171
Pastello tondo verniciato in 12 colori assortiti	

SPECIFICHE	
Colore	assortiti
Tipo	pastello
Marca	GIOTTO
Lunghezza	cm 18
Diametro mina	mm 3,3